
 

 
 
Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  SERVIZIO ACQUISTI, APPALTI E CONTRATTI  
06123 Perugia – Italia   Telefono +39 075-5746238 
www.unistrapg.it 

 

 

Il DIRETTORE GENERALE  
 

Visto il vigente Statuto dell’Università per Stranieri di Perugia, emanato con D.R. n. 80 
del 13.04.2012 e successive modifiche emanate con D.R. 18 del 03/02/2015 con 
D.R. 477 del 21/12/2017 e con D.R. n. 64 del 31/03/2023, in vigore dal 07/04/2023; 

Visto il Regolamento di amministrazione e contabilità, emanato con D.R. n. 257 del 
21.11.2012; 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo dell’Università per Stranieri di Perugia emanato 
con D.R. n. 46 del 14/02/2024; 
Visto il Bilancio Unico di Previsione Triennale 2023-2025 approvato con deliberazione n. 

201 del Consiglio di amministrazione del 22.12.2022; 
Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo dell’Università per 

Stranieri di Perugia, emanato con D.R. n. 338 del 04.10.2018; 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi non compresi nei compiti e doveri 

d'ufficio al personale tecnico e amministrativo ed ai collaboratori ed esperti 
linguistici ex articolo 53 del decreto legislativo n. 165/2001, emanato con D.R. 1 del 
11/01/10, pubblicato all'albo in data 14/01/10; 

Visto il D. Lgs. 165/2001, in particolare l’art.7, comma 6; 
Visto il DDG n. 143/2024 con cui si autorizzare l’indizione di una selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di un incarico di lavoro autonomo, della 
durata di 7 mesi, nell’ambito del progetto denominato “Scholars at War Digital 
Library: an Innovative Environment for Advanced Document Management. 
Philology, Politics, Society, from the Franco-Prussian War (1870) to the fall of the 
Berlin Wall (1989) and Beyond”, codice progetto 2022PCN7BY – CUP: 
D53D23015490006, codice progetto contabile “PRIN2022-COVINO” che offre la 
relativa copertura economica, nella voce COAN A.C 02.06.01.02 “Altre prestazioni 
fornite da terzi” - UA.ATE.AMCE - del Bilancio Unico di Ateneo 2024; 

Considerato che le domande di partecipazione alla selezione de qua dovevano pervenire 
entro le ore 12:00 del giorno 19 aprile u.s.; 

Accertato che alcuna candidatura è pervenuta per la selezione in epigrafe; 
Vista l’integrazione al ticket istituzionale G5M-GQU-S2RQ - richiesta avvio della procedura 

comparativa - del 24 aprile 2024 con cui la Responsabile del Servizio ricerca, su 
indicazioni della prof.ssa Covino chiede di riaprire i termini per la presentazione delle 
candidature, fissando il termine ultimo di presentazione delle domane al 21 maggio 
2024; 

Ritenuto di accogliere la predetta richiesta al fine di garantire il regolare svolgimento 
delle attività progettuali previste e il raggiungimento degli obiettivi del progetto; 

 
 



 

 
 
Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  SERVIZIO ACQUISTI, APPALTI E CONTRATTI  
06123 Perugia – Italia   Telefono +39 075-5746238 
www.unistrapg.it 

 

 

 
DECRETA 

 
- di riaprire, per le motivazioni indicate in premessa, il termine per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla selezione pubblica, di cui al DDG n. 143/2024 – per il 
conferimento di un incarico di lavoro autonomo, della durata di 7 mesi, nell’ambito del 
progetto denominato “Scholars at War Digital Library: an Innovative Environment for 
Advanced Document Management. Philology, Politics, Society, from the Franco-
Prussian War (1870) to the fall of the Berlin Wall (1989) and Beyond”, codice progetto 
2022PCN7BY – CUP: D53D23015490006, codice progetto contabile “PRIN2022-
COVINO” fino alle ore 13:00 del 21 maggio 2024. 

- di nominare RUP della presente procedura l’avv. Filomena Romanelli, Responsabile 
Responsabile Serv. Acquisti, Appalti e Contratti; 

- di nominare DEC la Dott.ssa Cristina Mercuri, Responsabile del Servizio ricerca. 
 
 
 

                                                                        IL DIRETTORE GENERALE  
                                                                       Dott. Giuliano De Stefani 

 
 

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa” 


		2024-04-29T17:23:36+0200
	IT
	DE STEFANI GIULIANO




